מר בין הבהיר כי אין מדובר בהגדלה של תקציב ההכשרות להון אנושי ללא עדכון מועצת הרשות. הסבות חוץ אקדמיות הינן רק היבט מסוים אחד מתוך כלל החלופות, כאשר הנושא יוצג בצורה מסודרת.

לאחר מכן עדכן ד"ר אפלבום אודות התזכיר לתיקון החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), אשר יעלה לדיון בוועדות הכנסת לאחר תום הפגרה. בנוסף, נערכה הצגה לשרת החדשנות, המדע והטכנולוגיה ושר האוצר בעניין השלב השני של התכנית הלאומית לבינה מלאכותית. עוד עדכן ד"ר אפלבום אודות הצגת נושא הביו-קונוורגנס לפורום תל"ם, כאשר עדיין לא התקבלה החלטה בנושא וכן שמתהוות 3 קרנות בילטרליות חדשות עם איחוד האמירויות, אנגליה ואוסטריה.